ГЛАВНОС А»ХИТ»Т»»НРЛПА1 »»ОЮ»1 НС УЛРА1ЛСНИС
I
ТИПОВЫЕ КОНСТРУКЦИИ И ДЕТАЛИ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА В ЛЕНИНГРАДЕ
СЕРИЯ 1.031 К Л-2
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ
ЗАКЛАДНЫЕ
ДЕТАЛИ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ

антикоррозионной защите также должны быть даны в
конкретном проекте.
5. УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ СВАРНОГО СОЕДИНЕНИЯ.
/
Условное обозначение сварного соединения принято в
соответствии с ГОСТ 2,212.72 и ГОСТ 14093-85 и
ГОСТ 5264-80.
Примеры обозначения сварного шва:
ГОСТ 14098-85 - X X - X X  - X - X
U  \_2 3/ \4 Щ  \_о
ГОСТ 5264-93 - X X - X - X
у Г у и  LL 5 6
г I - тип сварного соединения:
К - крестообразное;С - стыковое; Н-нахлесточкое;
1.031 К Л- 2 k ПЗ
Лист
Ф о р м а т  11
Т-584
И
нв
.М
еп
од
я.
)
По
дп
ис
ь
и
да
та
|В
за
м.
ии
в.
5
Т- тавровое
2 - номер соединения
3 - способ сварки:
К - контактная; Р -ручная; М- .механизированная,
4 - технологическая особенность способа сварки.
5 - размер катета шза (наименьшего)
6 - длина шва.
При отсутствии пункта С длина сзарнсго шза равна
длине касания свариваемых элементов.
6. ПЕРЕЧЕНЬ ЖРМАТИВНЭ-ТЕХлЯЕСЮК
ДОКУМЕНТОВ.
Т-584